
 1 

Atviro konkurso sąlygų 
1 priedas 
 

 
SIXT Lietuva, UAB Transporent 

Konstitucijos pr. 18, LT-09308, Vilnius, tel. +37052461384,  
Įmonės kodas 110894076, PVM mokėtojo kodas  LT 108940716 

 
 
Viešajai įstaigai „Plačiajuostis internetas“ 

 
PASIŪLYMAS 

AUTOMOBILIŲ VEIKLOS NUOMA 
 

2019-09-20 
 

Vilnius 
 

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, 
surašomi visi dalyvių pavadinimai/ 

UAB „Transporent“ 

 

Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi 
visi dalyvių adresai/ 

Konstitucijos pr. 18, LT-09308, 

Vilnius 

Asmens, pasirašiusio pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, 
vardas, pavardė, pareigos 

Valdas Stanislovaitis 

Telefono numeris 861204713 

Fakso numeris -- 

El. pašto adresas sales@sixt.lt 

 
/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subtiekėją (-us) ar subteikėją (-us)/ 

Subrangovo (-ų), subtiekėjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) pavadinimas (-ai)   

Subrangovo (-ų), subtiekėjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) adresas (-ai)   

Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti 
subrangovą (-us), subtiekėją (-us) ar subteikėją (-us) 

 

 
1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 
1)  atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka; 
2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 
2. Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą.  
3. Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, 

kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri. 
 

Mes siūlome šių automobilių veiklos nuomą 36 mėnesiams (pildyti tik tai pirkimo daliai, 
kuriai teikiamas pasiūlymas): 

 
1 dalis K1 klasės „Mikro ir maži furgonai“ (Mikro ir maži furgonai) pagal Autotyrimų arba 

analogišką klasifikatorių (http://www.autotyrimai.lt/klasifikacija/) lengvasis krovininis (N1) 
automobilis 



 

2 

 

 

1 DALIS  
 

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 
 

Eil. Nr. Pavadinimas Maksimalus 
kiekis 

Mato 
vnt.  

Siūlomo 
automobilio 

vieneto 
vertė be 
PVM, Eur 

1. Dacia Dokker 6 Vnt. 11500,00 

 
 
Pasiūlymų vertinime vertinamos charakteristikos: 

Eil. 
Nr. 

Vertinamos charakteristikos Tiekėjo siūlomos 
charakteristikų reikšmės 

1 2 3 

1. Antras kriterijus – vidutinės degalų sąnaudos 100 km (T1), l 7,3 

2. Trečias kriterijus – Išskiriamo anglies dvideginio (CO2) 
kiekis (T2), g/km 

165 

 
Mūsų pasiūlymo pirkimo 1 daliai siūlomų automobilių veiklos nuomos kainos. Kainos 

nurodytos šioje lentelėje: 

Eil. 
Nr. 

Pavadinimas Maksimalus 
kiekis 

Mato 
vnt.  

Vieneto 
kaina 

1 mėn., 
EUR (be 

PVM) 

Vieneto 
kaina 36 

mėn., 
EUR (be 

PVM) 

Bendra 
kaina 36 

mėn., 
EUR (be 

PVM) 

Bendra 
pasiūlymo 
kaina 36 

mėn., EUR 
(su PVM) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Dacia Dokker 6 Vnt. 395,20     14227,20     85363,20     103289,47     
 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės 8 
skilties nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka. 
 

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus: 

Eil. 
Nr. 

Reikalavimai Reikalavimai automobiliui 
Įrašyti Taip/ Ne arba 

reikšmę 

 Bendrieji reikalavimai   

1 Maksimalus kiekis 6   

2 Pristatymo terminas 

2  (du) automobiliai 2020-01-20, 
2 (du) automobiliai 2020-01-31,  
1 (vienas) automobilis 2020-02-14, 
1 (vienas) preliminariosios sutarties 
galiojimo metu, esant poreikiui. 

Taip 

3 Automobilio klasė 
K1 klasės lengvasis krovininis (N1) 
automobilis 

Taip 

4 Pagaminimo metai 2019 ar vėlesni Taip 

5 
Leistina automobilio rida 
sutarties galiojimo laikotarpiu 

150 000 km 
Taip 

6 Degalai Benzinas arba dyzelinas Taip 



 

3 

 

7 

Vidutinės degalų sąnaudos 
(pagal automobilio atitikties 
sertifikate (EEC Certificate Of 
Conformity) nurodytas 
vidutines (angl. combined) 
kuro sąnaudas pagal WLTP – 
Worldwide Harmonised Light 
Vehicle Test Procedure)  

Ne didesnės nei 8,0 l/100 km 

Taip 

9 Variklio darbinis tūris Ne mažiau kaip 1300 cm³ Taip 

9 Prošvaisa 
Ne mažesnė nei 150 mm (pilnai 
pakrauto) 

Taip 

10 Leistina didžiausia masė Ne daugiau 3,5 t Taip 

11 
Sėdimų vietų skaičius 
(įskaitant vairuotoją) 

Ne mažiau nei 2 
Taip 

12 Krovininė dalis 

Vežamo krovinio masė ne mažesnė 
nei nei 600 kg, ilgis grindų lygyje ne 
mažesnis nei 1900 mm, aukštis nuo 
grindų iki lubų ne mažesnis nei 1250 
mm, plotis tarp ratų arkų ne mažesnis 
nei 1130 mm, šoninės slankiojančios 
durys dešinėje pusėje, neįstiklinti 
šonai 

Taip 

13 Krovininės dalies įrengimas 

Standi vientisa pertvara už sėdynių, 
dugnas padengtas dilimui ir smūgiams 
atsparia danga arba atitinkamas 
įdėklas / plokštė; krovinių tvirtinimo 
kilpos (ne mažiau 4) 

Taip 

 Aplinkosauginiai reikalavimai  Taip 

14 

Turi atitikti energijos 
vartojimo efektyvumo ir 
aplinkos apsaugos 
reikalavimus pagal Lietuvos 
Respublikos susisiekimo 
ministro 2011 m. vasario 21 d. 
įsakymą Nr. 3-100 ,,Dėl 
Energijos vartojimo 
efektyvumo ir aplinkos 
apsaugos reikalavimų, 
taikomų įsigyjant kelių 
transporto priemones, 
nustatymo ir atvejų, kada juos 
privaloma taikyti, tvarkos 
aprašo patvirtinimo“ (aktuali 
redakcija) ir 2011 m. birželio 
28 d. įsakymo Nr. D1-508 „Dėl 
Produktų, kurių viešiesiems 
pirkimams taikytini aplinkos 
apsaugos kriterijai, sąrašo, 
Aplinkos apsaugos kriterijų ir 
Aplinkos apsaugos kriterijų, 

Turi būti 

Taip 



 

4 

 

kuriuos perkančiosios 
organizacijos turi taikyti 
pirkdamos prekes, paslaugas 
ar darbus, taikymo tvarkos 
aprašo patvirtinimo“ (aktuali 
redakcija) 

15 
Turi atitikti teršalų išmetimo 
standartą 

Euro 6 
Taip 

16 

Turi būti pateikta informacija 
kaip naudoti transporto 
priemonę, kad būtų 
padidintas degalų naudojimo 
efektyvumas 

Turi būti 

Taip 

17 Triukšmo lygis  Neturi viršyti 77 dB (A) Taip 

18 
Energijos suvartojimas Turi neviršyti dydžių nurodytų teisės 

aktuose 
Taip 

19 

CO2  Išmetamas anglies 
dioksido (CO2) kiekis  

Tiekėjas turi nurodyti siūlomos 
transporto priemonės tipą pagal 
Europos Komisijos klasifikaciją (CELEX 
No 399M1406) ir transporto 
priemonės išmetamas anglies dioksido 
(CO2) kiekį. Kiekis turi neviršyti dydžių 
nurodytų teisės aktuose. 

Taip 

20 Degalų sąnaudų indikatorius Turi būti Taip 

21 

Informacija kaip naudoti 
transporto priemonę, kad 
būtų padidintas degalų 
naudojimo efektyvumas 

Pateikiama kartu su automobiliu Taip 

22 

Transporto priemonės tiekėjas 
turi būti įsipareigojęs rinkti 
panaudotus tepalus, padangas 
ir turi būti sudaręs sutartis su 
viena ar keliomis tokias 
pavojingas atliekas 
tvarkančiomis įmonėmis.  
 

Įrodantys dokumentai: tiekėjo 
deklaracija arba kiti lygiaverčiai 
įrodymai 
 

Taip 

 Automobilių įranga  Taip 

23 Vairo mechanizmas 
Su stiprintuvu, reguliuojamas 
vairaračio aukštis 

Taip 

24 Saugos diržai Vairuotojui ir keleiviams Taip 

25 Atrama galvai Vairuotojui ir keleiviams Taip 

26 Sėdynės  
Šildomos vairuotojo ir keleivio 
sėdynės, reguliuojamos ne mažiau 
kaip aukštyn-žemyn ir į priekį-atgal 

Taip 

27 

Tekstiliniai ir guminiai 
kilimėliai, avarinis ženklas, 
vaistinėlė, gesintuvas, 
ryškiaspalvė liemenė su šviesą 
atspindinčiais elemetais 

Turi būti 

Taip 



 

5 

 

28 Ratai Ne mažesni kaip R15 Taip 

29 
Langai: 
Šoniniai priekiniai 

Vientisi, valdomi elektra 
Taip 

30 
Automobilio statymo 
pagalbos sistema 

Su garsiniu signalu, įspėjančiu 
vairuotojui apie kliūtį automobilio gale 

Taip 

31 
Pastovaus greičio palaikymo 
sistema 

Turi būti 
Taip 

32 Oro kondicionierius Turi būti Taip 

33 
Priekinės durys su elektra 
valdomais langų kėlikliais 

Turi būti 
Taip 

34 Žibintai 
Nuolat degantys priekiniai žibintai, 
priekiniai ir galiniai rūko žibintai 

Taip 

35 
Išoriniai galinio vaizdo 
veidrodėliai 

Elektra reguliuojami 
Taip 

36 Išorės temperatūros daviklis Turi būti Taip 

37 
Borto kompiuteris 

Turi būti informacija apie vidutines 
degalų sąnaudas, likusį atstumą su 
kuro likučiu ir kt. parametrus 

Taip 

38 
Originali gamintojo 
audiosistema 

Turi būti (FM radijas, plius CD, SD arba 
USB) 

Taip 

39 Telefono laisvų rankų įranga 
Turi būti, su galimybe prijungti bet 
kurio gamintojo telefoną, turintį tokią 
funkciją 

Taip 

40 12 voltų kištukinis lizdas Turi būti Taip 

41 
Vairuotojo ir keleivio saugos 
oro pagalvės 

Turi būti (priekinės ir šoninės) 
Taip 

42 
Stabdžių antiblokavimo 
sistema 

Turi būti (ABS arba lygiavertė) 
Taip 

43 
Elektroninė automobilio 
stabilumo kontrolės sistema 

Turi būti  
Taip 

44 
Centrinis užraktas su 
nuotoliniu valdymu 

Turi būti 
Taip 

45 
Gamyklinis imobilizatorius ir 
apsaugos sistema, atitinkanti 
KASKO draudimo reikalavimus 

Turi būti 
Taip 

46 
Atsarginis ratas (analogiškas 
automobilio ratams) ir įrankiai 
ratui pakeisti  

Turi būti 
Taip 

47 
Automobilio naudojimosi 
instrukcija lietuvių kalba 

Turi būti 
Taip 

48 

Vaistinėlė (sukomplektuota 
pagal LR sveikatos apsaugos 
ministerijos nustatytus 
reiklavimus) 

Turi būti 

Taip 

49 
Naujų žieminių ir vasarinių 
padangų komplektas 

Turi būti 
Taip 

Aplinkosauginiams reikalavimams pagrįsti tiekėjas turi pateikti gamintojo techninius dokumentaus 

arba kitus lygiaverčius įrodymus. 

 



 

6 

 

2 dalis J12 klasės „Maži ir daugiatiksliai vienatūriai“ pagal Autotyrimų arba analogišką klasifikatorių 
(http://www.autotyrimai.lt/klasifikacija) lengvasis keleivinis (M1) automobilis “: 

2 DALIS 
 
Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

 

Eil. Nr. Pavadinimas Maksimalus 
kiekis 

Mato 
vnt.  

Siūlomo 
automobilio 

vieneto 
vertė be 
PVM, Eur 

1. Dacia Dokker 3 Vnt. 11115,70 

 
 

Pasiūlymų vertinime vertinamos charakteristikos: 

Eil. 
Nr. 

Vertinamos charakteristikos Tiekėjo siūlomos 
charakteristikų reikšmės 

1 2 3 

1. Antras kriterijus – vidutinės degalų sąnaudos 100 km 
(T1), l 

7,3 

2. Trečias kriterijus – Išskiriamo anglies dvideginio (CO2) 
kiekis (T2), g/km 

164 

 

Eil. 
Nr. 

Pavadinimas Maksimalus 
kiekis 

Mato 
vnt.  

Vieneto 
kaina 

1 mėn., 
EUR (be 

PVM) 

Vieneto 
kaina 36 

mėn., 
EUR (be 

PVM) 

Bendra 
kaina 36 

mėn., 
EUR (be 

PVM) 

Bendra 
pasiūlymo 
kaina 36 

mėn., 
EUR (su 
PVM) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Dacia Dokker 3 Vnt. 341,00  12276,00  36828,00  44561,88  
 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės 8 
skilties nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka. 
 

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus: 

Eil. 
Nr. 

Reikalavimai Reikalavimai automobiliui 
Įrašyti Taip/ Ne arba 

reikšmę 

 Bendrieji reikalavimai   

1 Maksimalus kiekis 3   

2 Pristatymo terminas 

1 (vienas) automobilis 2020-01-16; 
1 (vienas) automobilis 2020- 03-31; 
1 (vienas) preliminariosios sutarties 
galiojimo metu, esant poreikiui. 

Taip 

3 Automobilio klasė 
J12 klasės lengvasis keleivinis (M1) 
automobilis 

Taip 

4 Pagaminimo metai 2019 ar vėlesni Taip 

5 
Leistina automobilio rida 
sutarties galiojimo laikotarpiu 

150 000 km  
Taip 

6 Degalai Benzinas arba dyzelinas Taip 



 

7 

 

7 

Vidutinės degalų sąnaudos 
(pagal automobilio atitikties 
sertifikate (EEC Certificate Of 
Conformity) nurodytas 
vidutines (angl. combined) 
kuro sąnaudas pagal WLTP – 
Worldwide Harmonised Light 
Vehicle Test Procedure) 

Ne didesnės nei 8,0 l/100 km 

Taip 

8 Variklio darbinis tūris Ne mažiau kaip 1300 cm³ Taip 

9 Prošvaisa 
Ne mažesnė nei 150 mm (pilnai 
pakrauto) 

Taip 

10 Leistina didžiausia masė Ne daugiau 3,5 t Taip 

11 
Sėdimų vietų skaičius 
(įskaitant vairuotoją) 

Ne mažiau nei 4 
Taip 

12 Krovininė dalis 

Grindų ilgis sulanksčius užpakalinę 
sėdynę ne mažiau 1550 mm, plotis 
tarp ratų arkų ne mažesinis nei 1130 
mm, šoninės slankiojančios durys su 
stiklu dešinėje pusėje 

Taip 

13 Krovininės dalies įrengimas 
Apsauginis krovininės dalies įdėklas, 
krovinių tvirtinimo kilpos (ne mažiau 
4), horizontalus bagažo uždangalas 

Taip 

 Aplinkosauginiai reikalavimai  Taip 

14 

Turi atitikti energijos 
vartojimo efektyvumo ir 
aplinkos apsaugos 
reikalavimus pagal Lietuvos 
Respublikos susisiekimo 
ministro 2011 m. vasario 21 d. 
įsakymą Nr. 3-100 ,,Dėl 
Energijos vartojimo 
efektyvumo ir aplinkos 
apsaugos reikalavimų, 
taikomų įsigyjant kelių 
transporto priemones, 
nustatymo ir atvejų, kada juos 
privaloma taikyti, tvarkos 
aprašo patvirtinimo“ (aktuali 
redakcija) 

Turi būti 

Taip 

15 
Turi atitikti teršalų išmetimo 
standartą 

Euro 6 
Taip 

16 

Turi būti pateikta informacija 
kaip naudoti transporto 
priemonę, kad būtų 
padidintas degalų naudojimo 
efektyvumas 

Turi būti 

Taip 

17 Triukšmo lygis   Neturi viršyti 74 dB (A) Taip 

18 
Energijos suvartojimas Turi neviršyti teisės aktuose nurodytų 

dydžių 
Taip 



 

8 

 

19 

CO2  Išmetamas anglies 
dioksido (CO2) kiekis 

Tiekėjas turi nurodyti siūlomos 
transporto priemonės tipą pagal 
Europos Komisijos klasifikaciją (CELEX 
No 399M1406) ir transporto 
priemonės išmetamas anglies dioksido 
(CO2) kiekį. Kiekis turi neviršyti dydžių 
nurodytų teisės aktuose. 

Taip 

20 Degalų sąnaudų indikatorius Turi būti Taip 

21 

Informacija kaip naudoti 
transporto priemonę, kad 
būtų padidintas degalų 
naudojimo efektyvumas 

Pateikiama kartu su automobiliu Taip 

 Automobilių įranga  Taip 

22 Vairo mechanizmas 
Su stiprintuvu, reguliuojamas 
vairaračio aukštis 

Taip 

23 Saugos diržai Vairuotojui ir keleiviams Taip 

24 Atrama galvai Vairuotojui ir keleiviams Taip 

25 Sėdynės  

Šildomos vairuotojo ir keleivio 
priekinės sėdynės, priekinės 
reguliuojamos ne mažiau kaip 
aukštyn-žemyn ir į priekį-atgal, galinės 
– padalintos į 1/3 ir 2/3 dalis, 
sulankstomos 

Taip 

26 

Tekstiliniai ir guminiai 
kilimėliai, avarinis ženklas, 
vaistinėlė, gesintuvas, 
ryškiaspalvė liemenė su šviesą 
atspindinčiais elemetais 

Turi būti 

Taip 

27 
Langai: 
Šoniniai priekiniai 

Vientisi, valdomi elektra 
Taip 

28 
Automobilio statymo 
pagalbos sistema 

Su garsiniu signalu, įspėjančiu 
vairuotojui apie kliūtį automobilio gale 

Taip 

29 
Pastovaus greičio palaikymo 
sistema 

Turi būti 
Taip 

30 Oro kondicionierius Turi būti Taip 

31 
Priekinės durys su elektra 
valdomais langų kėlikliais 

Turi būti 
Taip 

32 Žibintai 
Nuolat degantys priekiniai žibintai, 
priekiniai ir galiniai rūko žibintai 

Taip 

33 
Išoriniai galinio vaizdo 
veidrodėliai 

Elektra reguliuojami 
Taip 

34 Išorės temperatūros daviklis Turi būti Taip 

35 Borto kompiuteris 
Turi būti informacija apie vidutines 
degalų sąnaudas, likusį atstumą su 
kuro likučiu ir kt. parametrus 

Taip 

36 Originali gamintojo 
audiosistema 

Turi būti (FM radijas, plius CD, SD arba 
USB) 

Taip 



 

9 

 

37 Telefono laisvų rankų įranga 
Turi būti, su galimybe prijungti bet 
kurio gamintojo telefoną, turintį tokią 
funkciją 

Taip 

38 12 voltų kištukinis lizdas Turi būti Taip 

39 
Vairuotojo ir keleivio saugos 
oro pagalvės 

Turi būti (priekinės ir šoninės) 
Taip 

40 
Stabdžių antiblokavimo 
sistema 

Turi būti (ABS arba lygiavertė) 
Taip 

41 
Elektroninė automobilio 
stabilumo kontrolės sistema 

Turi būti  
Taip 

42 
Centrinis užraktas su 
nuotoliniu valdymu 

Turi būti 
Taip 

43 
Gamyklinis imobilizatorius ir 
apsaugos sistema, atitinkanti 
KASKO draudimo reikalavimus 

Turi būti 
Taip 

44 
Atsarginis ratas (analogiškas 
automobilio ratams) ir įrankiai 
ratui pakeisti  

Turi būti 
Taip 

45 
Automobilio naudojimosi 
instrukcija lietuvių kalba 

Turi būti 
Taip 

46 

Vaistinėlė (sukomplektuota 
pagal LR sveikatos apsaugos 
ministerijos nustatytus 
reiklavimus) 

Turi būti 

Taip 

47 
Naujų žieminių ir vasarinių 
padangų komplektas 

Turi būti 
Taip 

 
Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil. 
Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių 
skaičius 

1 Įgaliojimas 2019 1 

2 ESPD 13 

3 Specifikacija konkursui Dokker VAN ir Dokker (oficialaus atstovo) 6 

 
I dalies Pasiūlymo galiojimo užtikrinimui pateikiame 
 

(Nurodyti užtikrinimo būdą, dydį, dokumentus) 
 

II dalies Pasiūlymo galiojimo užtikrinimui pateikiame 

_____________________________________________________________________________ 

(Nurodyti užtikrinimo būdą, dydį, dokumentus) 
 

I ir II Pasiūlymo galiojimo užtikrinimui pateikiame 
Pasiūlymo laidavimo draudimo raštas 2100 eur 

 
Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose. 
 
Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali: 



 

10 

 

Eil. 
Nr.  

Pateikto dokumento pavadinimas 
(rekomenduojama pavadinime 
vartoti žodį „Konfidencialu“) 

Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo 
lango eilutėje („Prisegti dokumentai“ arba 
„Kvalifikaciniai klausimai“ prie atsakymo į 
klausimą) 

 Įgaliojimas 2019 1 

   
 

Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad 
konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra. 
 

 
Pardavimų vadovas    Valdas Stanislovaitis  

(Tiekėjo arba jo įgalioto 
asmens pareigų pavadinimas) 

 (Parašas)  (Vardas ir pavardė)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2019-09-20T21:38:56+0300




